
TVIRTINU 

Mokyklos direktorius  

Žilvinas Damijonaitis 

 

KAUNO VERŠVŲ GIMNAZIJOS 

               VEIKLOS PLANAS 2017 m. gruodžio mėn. 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Vieta 

 

Data ir 

laikas 

Dalyvauja Atsakingas  Kordinatorius 

 

Reikalingi 

ištekliai 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Mokinių veikla  
1.  Interjero puošimas ir Kalėdinių 

kompozicijų projekto "Kalėdų 

rytas gerumu nušvito"  

 

Gimnazijos 

erdvės 

Nuo 2017-

12-01 iki 

2017-12-08 

 

Mokyklos 

bendruomenė 

Nijolė Vosylienė 

Nelė  

Jurgelionienė 

Sigitas Venys 

Renata 

Lincevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai, 

rėmėjų lėšos 

2.  Kalėdinis miestelis pradinėje 

mokykloje 

Aktų salė Nuo 2017-

12-06 iki 

2017-12-22 

 

1-4 klasės ir 

PUG 

Aušra Tamulienė Lijana 

Bilinkevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

3.  Skaitymo pamokėlės "Draugauk 

su knyga"; "Knygų gurmanai"  -  

Biblioteka Nuo 2017-

12-11 iki 

2017-12-15 

 

5-8 klasių 

mokiniai 

Edita 

Stasiulionienė 

Violeta 

Liutvinienė 

Renata 

Lincevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

4.  Ekskursija  į sporto klubą 

"Dainralfas". 

Susitikimas  su  buvusiu mokiniu, 

treneriu Dainiumi  Daukšu.   

Rietavo g. 11  2017-12-13 

14.30 val. 

IIb g. klasės 

mokiniai 

Nelė 

Jurgelionienė 

Rita Petrauskienė 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

5.  Gimnazijos mišraus choro 

"Allegro" ir Egidijaus Bavikino 

koncertas Panemunės socialinės 

globos namuose "Kartų tėkmė" 

 

Panemunės 

socialinės 

globos namai 

2017-11-14 

14 val. 

Laima 

Kasparevičienė 

Nelė 

Jurgelionienė 

Mišrus choras 

,,Allegro“ 

Birutė Dručkutė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai  

ištekliai, 

projekto 

lėšos 

6.  Kalėdinis paštas  Gimnazijos 

erdvės 

Nuo 2017-

12-18 iki 

2017-12-22 

Mokyklos 

bendruomenė 

Inga Valentaitė, 

Mokinių taryba 

Renata 

Lincevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

https://maps.google.com/?q=Rietavo+g.+11&entry=gmail&source=g


7.  Akcija ,, Savaitė be namų darbų“ Edukacinėas 

erdvės 

Nuo 2017-

12-18 iki 

2017-12-22 

Visi gimnazijos 

mokiniai 

Mokinių taryba 

Inga Valentaitė 

Renata 

Lincevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

8.  Biologijos olimpiada 212 kab. 2017-12-18 

8 val. 

Kviesti 8-12 

klasių mokiniai 

Jūratė 

Skvarčinskienė 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

9.  Chemijos olimpiada 412 kab. 2017-12-19 

8 val. 

Kviesti 8-12 

klasių mokiniai 

Asta Jakutienė Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

10.  Kalėdinis renginys  mokyklos 

bendruomenei 

 

Aktų salė 2017-12-19 

18 val. 

Gimnazijos 

bendruomenė 

Ginta Junelienė 

Nijolė Vosylienė 

Sigita Venys 

Renata 

Lincevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

11.  MMB "Kalėdų miestelis"  I aukštas 2017-12-20 

ilgųjų 

pertraukų 

metu 

Gimnazijos 

bendruomenė 

MMB nariai Renata 

Lincevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai, 

MMB lėšos 

12.  Adventinė popietė mokiniams 

  

 

Aktų salė 2017-12-21 

12 val. 

9-10 klasių 

mokiniai 

Asta Kizevičienė Vytautas 

Čepulionis 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

13.  Šventos Mišios ,,Padėka Dievui už 

metus“  

 Kauno Švento 

Juozapo 

bažnyčioje 

2017-12-22 

10 val. 

Mokyklos 

bndruomenė  

Asta Kizevičienė 

Laima 

Kasparevičienė 

Renata 

Lincevičienė 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

Bendradarbiavimas su mokinių tėvais 

14.  Kalėdinės popietės Kabinetai Nuo 2017-

12-16 iki 

2017-12-22 

 

PUG ir 1-4 

klasių mokinių 

tėvai, mokytojai, 

mokiniai 

1-4 klasių 

mokytojai 

Lijana 

Bilinkevičienė 

 

Intelektuali-

niai 

ištekliai, 

rėmėjų lėšos 

Metodinė veikla 

15.  Dailės ir lietuvių kalbos atvira 

pamoka  6i klasėje ,,Kalėdinis 

atvirukas“  

308 kab. 2017-12-06 

6 pamoka 

Nelė 

Jurgelionienė 

Rita 

Petrauskienė 

Pageidaujantys 

mokytijai 

 

Alvina Poderienė 

Regina 

Lesevičienė 

Renata 

Lincevičienė 

Zita Nėnienė 

 

Intelektuali-

niai ištekliai 



16.  Mokytojų tarybos posėdis  ,,I 

trimestro 5-8 ir I-II g. klasių 

mokinių pasiekimų analizė ir 

mokymosi gerinimo plano 

tobulinimas“ 

Aktų salė 2017-12-06 

14.30 val. 

Klasių 

auklėtojai 

Zita Nėnienė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai ištekliai 

17.  Atvira matematikos , muzikos ir 

anglų kalbos pamoka 4c klasėje 

,,Geometrinės figūros“. 

6 kab. 2017-12-08 

12.30 val. 

Pageidaujantys 

mokytojai 

Živilė 

Radzevičienė 

Alvina Poderienė 

Dalia Saulienė 

Gina Vasiliūnienė 

Lijana 

Bilinkevičienė 

Intelektuali-

niai ištekliai 

18.  Atvira matematikos  pamoka IIg. 

klasėje ,, Lygčių ir nelygybių 

sistemų sprendimas panaudojant 

skaitmeninę priemonę www. 

desmos. com“ (moderniųjų 

technologijų panaudojimas 

integruotame tarpdalykiniame 

mokyme) 

 

209 kab. 2017-12-11 

3 pamoka 

Vaida 

Juškevičienė 

Projekto 

partneriai iš 

Graikijos, 

Portugalijos, 

Ispanijos, 

Estijos, Turkijos 

pageidaujantys 

mokytojai 

Birutė Dručkutė Zita Nėnienė Intelektuali-

niai ištekliai 

19.  Atvira anglų kalbos pamoka 6i 

klasėje (moderniųjų technologijų 

panaudojimas integruotame 

tarpdalykiniame mokyme) 

 

209 kab. 2017-12-11 

4 pamoka 

Ieva 

Kriaučiūnienė 

Projekto 

partneriai iš 

Graikijos, 

Portugalijos, 

Ispanijos, 

Estijos, Turkijos 

pageidaujantys 

mokytojai 

Birutė Dručkutė Zita Nėnienė Intelektuali-

niai ištekliai 

20.  Atvira lietuvių kalbos pamoka   ,, 

Aplinkos aprašymas“ (moderniųjų 

technologijų panaudojimas 

integruotame tarpdalykiniame 

mokyme) 

 

403 kab. 2017-12-11 

6 pamoka 

Žaneta 

Malinauskienė 

Projekto 

partneriai iš 

Graikijos, 

Portugalijos, 

Birutė Dručkutė Zita Nėnienė Intelektuali-

niai ištekliai 



Ispanijos, 

Estijos, Turkijos 

pageidaujantys 

mokytojai 

21.  Seminaras mokytojams ir 

svečiams iš Graikijos, 

Portugalijos, Ispanijos, Estijos, 

Turkijos ,,Planšetinių kompiuterių 

panaudojimo pamokoje 

galimybės“ 

209 kab. 2017-12-11 

14- 18 val. 

Mokytojai ir 

projekto grupės 

nariai iš 

Graikijos, 

Portugalijos, 

Ispanijos, 

Estijos, Turkijos 

Danguolė 

Vaitmonienė 

Birutė Dručkutė 

Renata 

Linčevičienė 

Intelektuali-

niai ištekliai 

22.  Integruota etikos ir tikybos  

pamoka Ig. klasės mokiniams 

,,Šventų Kalėdų belaukiant“. 

 

411 kab. 2017-12-11 

7 pamoka 

Asta 

Kizevičienė 

Pageidaujantys 

mokytojai 

Asta Kizevičienė Vytautas 

čepulionis 

Intelektuali-

niai ištekliai 

23.  Kūno kultūros  atvira pamoka  5i 

klasėje ,,Lengva kuprinė – sveikas 

stuburas“  

402 kab. 2017-12-12 

2 pamoka 

Jolita 

Barauskaitė 

Pageidaujantys 

mokytojai 

 

 

Jolita Barauskaitė Vytautas 

Čepulionis 

 

Intelektuali-

niai ištekliai 

24.  Praktinė edukacinė pamoka 

projektinės grupės mokiniams 

"Vertybių ugdymas per papročius, 

istoriją, tradicijas, menus"  

netradicinėse  aplinkose 

(moderniųjų technologijų 

panaudojimas integruotame 

tarpdalykiniame mokyme) 

 

Arklio 

muziejus 

Lajų takas 

Anykščiai 

2017-12-12 

8 val. 

Inga Valentaitė 

Projekto 

partneriai iš 

Graikijos, 

Portugalijos, 

Ispanijos, 

Estijos, Turkijos 

 

Birutė Dručkutė Renata 

Lincevičienė 

Intelektuali-

niai 

ištekliai, 

projekto 

lėšos 

25.  Praktinė edukacinė pamoka 

netradicinėse aplinkose 

projektinės grupės mokiniams 

(moderniųjų technologujų 

panaudojimas CLIL taikant 

projektinio darbo medotą ) 

Vilnius 

Trakai 

2017-12-13 

8 val. 

Birutė Dručkutė 

Projekto 

partneriai iš 

Graikijos, 

Portugalijos, 

Ispanijos, 

Estijos, Turkijos 

Zita Nėnienė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai 

ištekliai, 

projekto 

lėšos 



Velnio duobė - geografija ir anglų 

kalba; 

Trakai - istorija ir anglų kalba bei 

lietuvių kalba; 

Valdovų rūmai - istorija ir anglų 

kalba; 

Vilniaus senamiestis - dailė ir 

anglų kalba 

 

26.  Atvira pamoka 8i klasėje 

"Kūrybinis teksto rašymas",  veda 

Lela Golikidou, Elefsina 

mokyklos IT mokytoja, Graikija 

404 kab. 2017-12-14 

2 pamoka 

Lela Golikidou 

Vaida 

Juškevičienė 

Projekto 

partneriai iš 

Graikijos, 

Portugalijos, 

Ispanijos, 

Estijos, 

Turkijos, 

pageidaujantys 

mokytojai 

Birutė Dručkutė 

 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai ištekliai 

27.  Pradinių klasių mokytojų 

metodinės grupės posėdis 

5 kab. 2017-12-20 

13 val. 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Rasa 

Abramavičienė 

Lijana 

Bilinkevičienė 

Intelektuali-

niai ištekliai 

Komisijų, grupių veikla, klubų veikla 

28.  Darbo tarybos rinkimai Aktų salė 2017-12-06 

14.30 val. 

Visi mokyklos 

darbuotojai 

Aušra Tamulienė 

Regina 

Lesevičienė Zita 

Nėnienė 

Andrius 

Cechanavičius 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai ištekliai 

29.  Vaiko gerovės komisijos posėdis 112 kab. 2017-12-07 

14 val. 

Kviesti 

mokiniai, jų 

tėvai  ir 

mokytojai 

Inga Valentaitė Lijana 

Bilinkevičienė 

Intelektuali-

niai ištekliai 

30.  Erasmus+ KA2 tarptautinio 

rojekto "Arst, Technology & Sport 

keep me bound to my School" 

tarptautinės mokymo(si) veiklos 

306 kab. Nuo 2017-

12-11 iki 

12-15 

Projekto darbo 

grupė 

Birutė Dručkutė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai 

ištekliai, 



Lietuvoje. Dalyvauja projekto 

partneriai iš Graikijos, 

Portugalijos, Ispanijos, Estijos, 

Turkijos 

projekto 

lėšos 

31.  Atestacijos komisijos posėdis 112 kab. 2017-12-18 

14.35 

Mokytojų 

atestacijos 

komisija 

Milita 

Akambakienė 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Vaida 

Juškevičienė 

Renata 

Lincevičienė 

Audrius 

Vilkevičius 

Vytautas 

Čepulionis 

Žaneta 

Malinauskienė 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai 

ištekliai, 

projekto 

lėšos 

32.  Erazmus+ KA2 tarpmokyklinių 

strateginių partnerysčių projekto 

,,Art, Technology and sport keep 

 me bound to my School“darbo 

 grupės pasitarimas  

306 kab. 2017-12-18 

14.35 

Projekto darbo 

grupė 

Birutė Dručkutė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai 

ištekliai, 

projekto 

lėšos 

33.  Erazmus+ KA2 tarpmokyklinių 

strateginių partnerysčių projekto 

,,Cooperative School Networks in 

Key Skills for a Sustainable and 

Qualified Career“ darbo grupės 

pasitarimas  

306 kab. 2017-12-19 

14.35 

Projekto darbo 

grupė 

Birutė Dručkutė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai 

ištekliai, 

projekto 

lėšos 

34.  Erazmus+ KA2 tarpmokyklinių strateginių 

partnerysčių projekto ,,Saugoti gamtą ne 

prievolė, o galimybė“. Darbo grupės 

pasitarimas. 

306 kab. 2017-12-20 

14.35 

Projekto darbo 

grupė 

Birutė Dručkutė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai 

ištekliai, 

projekto 

lėšos 



35.  Nordplus Junior  tarptautinio 

Projekto ,,Kitame krante“ darbo  

grupės pasitarimas 

306 kab. 2017-12-21 

14.35 

Projekto darbo 

grupė 

Birutė Dručkutė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai 

ištekliai, 

projekto 

lėšos 

36.  ,, Kalėdų belaukiant" popietė 

gimnazijos  darbuotojams  

111 kab. 2017-12-21 

12 val. 

Mokyklos 

darbuotojai 

Asta Kizevičienė Renata 

Lincevičienė 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai, 

rėmėjų lėšos 

 

Ugdomosios  veiklos  stebėsena 

37.  Mokytojų, besiruošiančių 

atestacijai, veiklos stebėsena ir 

analizė 

Kabinetai Nuo  

2017-12-01 

iki  

2017-12-07 

Mokytojai Vytautas 

Čepulionis 

Zita Nėnienė Intelektualin

iai ištekliai  

 

38.  Atvirų integruotų pamokų 

stebėsena ir analizė 

Kabinetai Nuo  

2017-12-06 

iki  

2017-12-14 

Mokytojai Administracija Zita Nėnienė Intelektualin

iai ištekliai  

 

Direkciniai pasitarimai 

39.  Direkcinis pasitarimas „Veiklos 

gruodžio  mėnesį “ 

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-12-01 

11 val. 

Administra 

cija  

Žilvinas 

Damijonaitis 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 

40.  Direkcinis pasitarimas „Veiklos 

plano 2018 metams projekto 

aptarimas “ 

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-12-08 

11 val. 

Administra 

cija  

Zita Nėnienė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 

41.  Direkcinis pasitarimas 

,,Inventorizacija gimnazijoje “ 

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-12-15 

11 val. 

Administra 

cija 

 

Vytautas 

Čepulionis 

 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 

 

42.  Direkcinis pasitarimas ,,Kūrybinių 

laboratorijų vizijų ir aprūpinimo 

priemonėmis planų svarstymas “ 

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-12-29 

11 val. 

Administra 

cija 

 

Vytautas 

Čepulionis 

Renata 

Lincevičienė 

Lijana 

Bilinkevičienė 

Birutė Dručkutė 

Ieva 

Kriaučiūnienė 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 

 



Nelė 

Jurgelionienė 

Vaida 

Juškevičienė 

Asta Jakutienė 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja                                             Zita Nėnienė  

 

 

 


